Sommario

Contributi

ELEONORA FUMASI
Origini e primi sviluppi della Democrazia cristiana a Mi-
lano (1941-1946)

ALDO GORINI
La formazione giovanile di Luigi Orione

GIANCARLO ROCCA
Nascita e orientamenti della congregazione orionina nel
quadro dello slancio sociale dei religiosi

LUIGI TREZZI
Azione sociale dei cattolici italiani prima e dopo la « Re-
rum novarum »

Indici dell’annata
a cura di PIETRO CAFARO

Indice dei nomi di persona
Indice delle localita

Sommario generale dell’annata 1991

307

352

417

431

457
459
472

483

Nel 1991 ia rivista & stata stampata con il contributo del CNR.



