

S o m m a r i o

Contributi

ELEONORA FUMASI Origini e primi sviluppi della Democrazia cristiana a Mi- lano (1941-1946)	p. 307
ALDO GORINI La formazione giovanile di Luigi Orione	» 352
GIANCARLO ROCCA Nascita e orientamenti della congregazione orionina nel quadro dello slancio sociale dei religiosi	» 417
LUIGI TREZZI Azione sociale dei cattolici italiani prima e dopo la « Re- rum novarum »	» 431
Indici dell'annata a cura di PIETRO CAFARO	» 457
Indice dei nomi di persona	» 459
Indice delle località	» 472
Sommario generale dell'annata 1991	» 483

Nel 1991 la rivista è stata stampata con il contributo del CNR.